
DALLARA DAY
25/06/2013

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE UFFICIALI
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

ASSOLUTA

1 807 GENTILE J. PAROLIN/HONDA PM 43.844 65.687 11
2 708 BERNARDI A. PAROLIN/HONDA PM 43.964 0.120 65.508 10
3 608 NOT A. PAROLIN/HONDA PM 44.391 0.547 64.878 10
4 701 GRIPPA F. PAROLIN/HONDA PM 44.461 0.617 64.775 10
5 704 TONINO E. PAROLIN/HONDA PF 44.823 0.979 64.252 10
6 601 GRILLI MEUNIER PAROLIN/HONDA PM 44.827 0.983 64.246 10
7 802 MISCHERI N. PAROLIN/HONDA PM 44.849 1.005 64.215 11
8 603 HORN T. PAROLIN/HONDA PM 45.079 1.235 63.887 10
9 509 VICINI A. PAROLIN/HONDA PM 45.080 1.236 63.886 10

10 703 CONCARI F. PAROLIN/HONDA PM 45.275 1.431 63.611 9
11 602 TIRINNANZI M. PAROLIN/HONDA PM 45.389 1.545 63.451 10
12 803 ALBERTI A. PAROLIN/HONDA PM 45.430 1.586 63.394 10
13 707 PRATI E. PAROLIN/HONDA PM 45.550 1.706 63.227 10
14 504 RAVANETTI F. PAROLIN/HONDA PM 45.621 1.777 63.128 9
15 804 BIASATTI W. PAROLIN/HONDA PM 45.621 1.777 63.128 10
16 606 TESTA M. PAROLIN/HONDA PM 45.744 1.900 62.959 10
17 801 MENEGHETTI A. PAROLIN/HONDA AM 45.771 1.927 62.921 11
18 806 DI GREGORIO F. PAROLIN/HONDA PM 45.868 2.024 62.788 10
19 705 BALLA L. PAROLIN/HONDA PM 45.936 2.092 62.695 10
20 709 BECK D. PAROLIN/HONDA PM 45.950 2.106 62.676 10
21 505 CORSINI M. PAROLIN/HONDA PM 45.961 2.117 62.661 10
22 502 NENCI F. PAROLIN/HONDA PM 46.026 2.182 62.573 10
23 702 UGOLINI Y. PAROLIN/HONDA PM 46.054 2.210 62.535 10
24 808 MASUTTI R. PAROLIN/HONDA PM 46.101 2.257 62.471 10
25 503 DONDI M. PAROLIN/HONDA PM 46.316 2.472 62.181 10
26 506 GERARDINI S. PAROLIN/HONDA PM 46.362 2.518 62.119 9
27 609 CONTINI F. PAROLIN/HONDA AM 46.389 2.545 62.083 10
28 204 CIURA R. PAROLIN/HONDA AM 46.419 2.575 62.043 10
29 706 TOZZI L. PAROLIN/HONDA PM 46.431 2.587 62.027 10
30 507 GHIRARDELLO D. PAROLIN/HONDA PM 46.475 2.631 61.968 9
31 501 BERGAMINI M. PAROLIN/HONDA PM 46.495 2.651 61.942 9
32 403 MARCELLINI L. PAROLIN/HONDA AM 46.830 2.986 61.499 10
33 108 DELL'OSSO L. PAROLIN/HONDA AM 47.047 3.203 61.215 10
34 405 LEFEBVRE A. PAROLIN/HONDA AM 47.092 3.248 61.156 10
35 605 GENTILE M. PAROLIN/HONDA PM 47.130 3.286 61.107 10
36 401 SPIRELLI M. PAROLIN/HONDA AM 47.426 3.582 60.726 10
37 508 SARDI M. PAROLIN/HONDA PM 47.496 3.652 60.636 9
38 4 FIORINI M. PAROLIN/HONDA AM 47.597 3.753 60.508 10
39 404 CANGELOSI M. PAROLIN/HONDA AM 47.741 3.897 60.325 9
40 206 BERNAZZOLI P. PAROLIN/HONDA AM 47.857 4.013 60.179 10
41 102 D'AMICO M. PAROLIN/HONDA AM 47.886 4.042 60.142 10
42 810 BELTRAMI G. PAROLIN/HONDA AM 47.983 4.139 60.021 10
43 103 MILANETTI M. PAROLIN/HONDA AM 48.162 4.318 59.798 10
44 406 TAMBORINI M. PAROLIN/HONDA AM 48.219 4.375 59.727 9
45 5 GUARNACCIA D. PAROLIN/HONDA AM 48.249 4.405 59.690 10
46 305 ARBUCCI F. PAROLIN/HONDA AM 48.445 4.601 59.448 10
47 408 DONDI F. PAROLIN/HONDA AM 48.497 4.653 59.385 10
48 205 MOSSANO C. PAROLIN/HONDA AM 48.561 4.717 59.306 10
49 407 PONTREMOLI A. PAROLIN/HONDA AM 48.607 4.763 59.250 9
50 7 GIACOMELLI R. PAROLIN/HONDA AM 48.640 4.796 59.210 9
51 107 ASSIRATI M. PAROLIN/HONDA AM 48.845 5.001 58.962 10
52 9 BASSI A. PAROLIN/HONDA PM 48.997 5.153 58.779 9
53 109 BARONI D. PAROLIN/HONDA AM 49.063 5.219 58.700 10
54 203 BUSSADORI P. PAROLIN/HONDA AM 49.109 5.265 58.645 10
55 302 BRUSCINO G. PAROLIN/HONDA AM 49.217 5.373 58.516 10
56 308 DELLANZO M. PAROLIN/HONDA AM 49.223 5.379 58.509 10
57 307 VERDANO G. PAROLIN/HONDA AM 49.279 5.435 58.442 10
58 809 OSIO M. PAROLIN/HONDA PM 49.328 5.484 58.384 10
59 209 PIZZAFERRI G. PAROLIN/HONDA AM 49.471 5.627 58.215 10
60 306 BIANCALANA M. PAROLIN/HONDA AM 49.626 5.782 58.034 9
61 101 SERIOLI E. PAROLIN/HONDA AF 49.630 5.786 58.029 10
62 402 PIGNACCA L. PAROLIN/HONDA AM 49.742 5.898 57.898 9
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

63 301 ALZAPIEDI C. PAROLIN/HONDA AM 49.807 5.963 57.823 10
64 8 CAMPIONE G. PAROLIN/HONDA AM 49.814 5.970 57.815 8
65 202 STOCCHI C. PAROLIN/HONDA AM 49.937 6.093 57.672 9
66 207 MACCINI M. PAROLIN/HONDA AM 50.234 6.390 57.331 9
67 6 BERNAZZOLI A. PAROLIN/HONDA AM 50.829 6.985 56.660 8
68 3 RAVELLA L. PAROLIN/HONDA AM 51.116 7.272 56.342 8
69 105 TARSITANO D. PAROLIN/HONDA AM 51.136 7.292 56.320 9
70 805 PASTRE M. PAROLIN/HONDA PM 51.290 7.446 56.151 9
71 303 CLARI D. PAROLIN/HONDA AM 51.678 7.834 55.729 9
72 104 SANTINI A. PAROLIN/HONDA AM 51.963 8.119 55.424 9
73 309 NASI C. PAROLIN/HONDA AM 53.281 9.437 54.053 9
74 1 CARLOROSI P. PAROLIN/HONDA AF 56.635 12.791 50.851 7

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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DALLARA DAY
25/06/2013

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE UFFICIALI
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA AMATORI

1 801 MENEGHETTI A. PAROLIN/HONDA AM 45.771 62.921 11
2 609 CONTINI F. PAROLIN/HONDA AM 46.389 0.618 62.083 10
3 204 CIURA R. PAROLIN/HONDA AM 46.419 0.648 62.043 10
4 403 MARCELLINI L. PAROLIN/HONDA AM 46.830 1.059 61.499 10
5 108 DELL'OSSO L. PAROLIN/HONDA AM 47.047 1.276 61.215 10
6 405 LEFEBVRE A. PAROLIN/HONDA AM 47.092 1.321 61.156 10
7 401 SPIRELLI M. PAROLIN/HONDA AM 47.426 1.655 60.726 10
8 4 FIORINI M. PAROLIN/HONDA AM 47.597 1.826 60.508 10
9 404 CANGELOSI M. PAROLIN/HONDA AM 47.741 1.970 60.325 9

10 206 BERNAZZOLI P. PAROLIN/HONDA AM 47.857 2.086 60.179 10
11 102 D'AMICO M. PAROLIN/HONDA AM 47.886 2.115 60.142 10
12 810 BELTRAMI G. PAROLIN/HONDA AM 47.983 2.212 60.021 10
13 103 MILANETTI M. PAROLIN/HONDA AM 48.162 2.391 59.798 10
14 406 TAMBORINI M. PAROLIN/HONDA AM 48.219 2.448 59.727 9
15 5 GUARNACCIA D. PAROLIN/HONDA AM 48.249 2.478 59.690 10
16 305 ARBUCCI F. PAROLIN/HONDA AM 48.445 2.674 59.448 10
17 408 DONDI F. PAROLIN/HONDA AM 48.497 2.726 59.385 10
18 205 MOSSANO C. PAROLIN/HONDA AM 48.561 2.790 59.306 10
19 407 PONTREMOLI A. PAROLIN/HONDA AM 48.607 2.836 59.250 9
20 7 GIACOMELLI R. PAROLIN/HONDA AM 48.640 2.869 59.210 9
21 107 ASSIRATI M. PAROLIN/HONDA AM 48.845 3.074 58.962 10
22 109 BARONI D. PAROLIN/HONDA AM 49.063 3.292 58.700 10
23 203 BUSSADORI P. PAROLIN/HONDA AM 49.109 3.338 58.645 10
24 302 BRUSCINO G. PAROLIN/HONDA AM 49.217 3.446 58.516 10
25 308 DELLANZO M. PAROLIN/HONDA AM 49.223 3.452 58.509 10
26 307 VERDANO G. PAROLIN/HONDA AM 49.279 3.508 58.442 10
27 209 PIZZAFERRI G. PAROLIN/HONDA AM 49.471 3.700 58.215 10
28 306 BIANCALANA M. PAROLIN/HONDA AM 49.626 3.855 58.034 9
29 101 SERIOLI E. PAROLIN/HONDA AF 49.630 3.859 58.029 10
30 402 PIGNACCA L. PAROLIN/HONDA AM 49.742 3.971 57.898 9
31 301 ALZAPIEDI C. PAROLIN/HONDA AM 49.807 4.036 57.823 10
32 8 CAMPIONE G. PAROLIN/HONDA AM 49.814 4.043 57.815 8
33 202 STOCCHI C. PAROLIN/HONDA AM 49.937 4.166 57.672 9
34 207 MACCINI M. PAROLIN/HONDA AM 50.234 4.463 57.331 9
35 6 BERNAZZOLI A. PAROLIN/HONDA AM 50.829 5.058 56.660 8
36 3 RAVELLA L. PAROLIN/HONDA AM 51.116 5.345 56.342 8
37 105 TARSITANO D. PAROLIN/HONDA AM 51.136 5.365 56.320 9
38 303 CLARI D. PAROLIN/HONDA AM 51.678 5.907 55.729 9
39 104 SANTINI A. PAROLIN/HONDA AM 51.963 6.192 55.424 9
40 309 NASI C. PAROLIN/HONDA AM 53.281 7.510 54.053 9
41 1 CARLOROSI P. PAROLIN/HONDA AF 56.635 10.864 50.851 7

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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DALLARA DAY
25/06/2013

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE UFFICIALI
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA PRO

1 807 GENTILE J. PAROLIN/HONDA PM 43.844 65.687 11
2 708 BERNARDI A. PAROLIN/HONDA PM 43.964 0.120 65.508 10
3 608 NOT A. PAROLIN/HONDA PM 44.391 0.547 64.878 10
4 701 GRIPPA F. PAROLIN/HONDA PM 44.461 0.617 64.775 10
5 704 TONINO E. PAROLIN/HONDA PF 44.823 0.979 64.252 10
6 601 GRILLI MEUNIER PAROLIN/HONDA PM 44.827 0.983 64.246 10
7 802 MISCHERI N. PAROLIN/HONDA PM 44.849 1.005 64.215 11
8 603 HORN T. PAROLIN/HONDA PM 45.079 1.235 63.887 10
9 509 VICINI A. PAROLIN/HONDA PM 45.080 1.236 63.886 10

10 703 CONCARI F. PAROLIN/HONDA PM 45.275 1.431 63.611 9
11 602 TIRINNANZI M. PAROLIN/HONDA PM 45.389 1.545 63.451 10
12 803 ALBERTI A. PAROLIN/HONDA PM 45.430 1.586 63.394 10
13 707 PRATI E. PAROLIN/HONDA PM 45.550 1.706 63.227 10
14 504 RAVANETTI F. PAROLIN/HONDA PM 45.621 1.777 63.128 9
15 804 BIASATTI W. PAROLIN/HONDA PM 45.621 1.777 63.128 10
16 606 TESTA M. PAROLIN/HONDA PM 45.744 1.900 62.959 10
17 806 DI GREGORIO F. PAROLIN/HONDA PM 45.868 2.024 62.788 10
18 705 BALLA L. PAROLIN/HONDA PM 45.936 2.092 62.695 10
19 709 BECK D. PAROLIN/HONDA PM 45.950 2.106 62.676 10
20 505 CORSINI M. PAROLIN/HONDA PM 45.961 2.117 62.661 10
21 502 NENCI F. PAROLIN/HONDA PM 46.026 2.182 62.573 10
22 702 UGOLINI Y. PAROLIN/HONDA PM 46.054 2.210 62.535 10
23 808 MASUTTI R. PAROLIN/HONDA PM 46.101 2.257 62.471 10
24 503 DONDI M. PAROLIN/HONDA PM 46.316 2.472 62.181 10
25 506 GERARDINI S. PAROLIN/HONDA PM 46.362 2.518 62.119 9
26 706 TOZZI L. PAROLIN/HONDA PM 46.431 2.587 62.027 10
27 507 GHIRARDELLO D. PAROLIN/HONDA PM 46.475 2.631 61.968 9
28 501 BERGAMINI M. PAROLIN/HONDA PM 46.495 2.651 61.942 9
29 605 GENTILE M. PAROLIN/HONDA PM 47.130 3.286 61.107 10
30 508 SARDI M. PAROLIN/HONDA PM 47.496 3.652 60.636 9
31 9 BASSI A. PAROLIN/HONDA PM 48.997 5.153 58.779 9
32 809 OSIO M. PAROLIN/HONDA PM 49.328 5.484 58.384 10
33 805 PASTRE M. PAROLIN/HONDA PM 51.290 7.446 56.151 9

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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DALLARA DAY
25/06/2013

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE UFFICIALI
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA FEMMINILE

1 101 SERIOLI E. PAROLIN/HONDA AF 49.630 58.029 10
2 1 CARLOROSI P. PAROLIN/HONDA AF 56.635 7.005 50.851 7

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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DALLARA DAY
25/06/2013

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE UFFICIALI
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA MASCHILE

1 807 GENTILE J. PAROLIN/HONDA PM 43.844 65.687 11
2 708 BERNARDI A. PAROLIN/HONDA PM 43.964 0.120 65.508 10
3 608 NOT A. PAROLIN/HONDA PM 44.391 0.547 64.878 10
4 701 GRIPPA F. PAROLIN/HONDA PM 44.461 0.617 64.775 10
5 601 GRILLI MEUNIER PAROLIN/HONDA PM 44.827 0.983 64.246 10
6 802 MISCHERI N. PAROLIN/HONDA PM 44.849 1.005 64.215 11
7 603 HORN T. PAROLIN/HONDA PM 45.079 1.235 63.887 10
8 509 VICINI A. PAROLIN/HONDA PM 45.080 1.236 63.886 10
9 703 CONCARI F. PAROLIN/HONDA PM 45.275 1.431 63.611 9

10 602 TIRINNANZI M. PAROLIN/HONDA PM 45.389 1.545 63.451 10
11 803 ALBERTI A. PAROLIN/HONDA PM 45.430 1.586 63.394 10
12 707 PRATI E. PAROLIN/HONDA PM 45.550 1.706 63.227 10
13 504 RAVANETTI F. PAROLIN/HONDA PM 45.621 1.777 63.128 9
14 804 BIASATTI W. PAROLIN/HONDA PM 45.621 1.777 63.128 10
15 606 TESTA M. PAROLIN/HONDA PM 45.744 1.900 62.959 10
16 801 MENEGHETTI A. PAROLIN/HONDA AM 45.771 1.927 62.921 11
17 806 DI GREGORIO F. PAROLIN/HONDA PM 45.868 2.024 62.788 10
18 705 BALLA L. PAROLIN/HONDA PM 45.936 2.092 62.695 10
19 709 BECK D. PAROLIN/HONDA PM 45.950 2.106 62.676 10
20 505 CORSINI M. PAROLIN/HONDA PM 45.961 2.117 62.661 10
21 502 NENCI F. PAROLIN/HONDA PM 46.026 2.182 62.573 10
22 702 UGOLINI Y. PAROLIN/HONDA PM 46.054 2.210 62.535 10
23 808 MASUTTI R. PAROLIN/HONDA PM 46.101 2.257 62.471 10
24 503 DONDI M. PAROLIN/HONDA PM 46.316 2.472 62.181 10
25 506 GERARDINI S. PAROLIN/HONDA PM 46.362 2.518 62.119 9
26 609 CONTINI F. PAROLIN/HONDA AM 46.389 2.545 62.083 10
27 204 CIURA R. PAROLIN/HONDA AM 46.419 2.575 62.043 10
28 706 TOZZI L. PAROLIN/HONDA PM 46.431 2.587 62.027 10
29 507 GHIRARDELLO D. PAROLIN/HONDA PM 46.475 2.631 61.968 9
30 501 BERGAMINI M. PAROLIN/HONDA PM 46.495 2.651 61.942 9
31 403 MARCELLINI L. PAROLIN/HONDA AM 46.830 2.986 61.499 10
32 108 DELL'OSSO L. PAROLIN/HONDA AM 47.047 3.203 61.215 10
33 405 LEFEBVRE A. PAROLIN/HONDA AM 47.092 3.248 61.156 10
34 605 GENTILE M. PAROLIN/HONDA PM 47.130 3.286 61.107 10
35 401 SPIRELLI M. PAROLIN/HONDA AM 47.426 3.582 60.726 10
36 508 SARDI M. PAROLIN/HONDA PM 47.496 3.652 60.636 9
37 4 FIORINI M. PAROLIN/HONDA AM 47.597 3.753 60.508 10
38 404 CANGELOSI M. PAROLIN/HONDA AM 47.741 3.897 60.325 9
39 206 BERNAZZOLI P. PAROLIN/HONDA AM 47.857 4.013 60.179 10
40 102 D'AMICO M. PAROLIN/HONDA AM 47.886 4.042 60.142 10
41 810 BELTRAMI G. PAROLIN/HONDA AM 47.983 4.139 60.021 10
42 103 MILANETTI M. PAROLIN/HONDA AM 48.162 4.318 59.798 10
43 406 TAMBORINI M. PAROLIN/HONDA AM 48.219 4.375 59.727 9
44 5 GUARNACCIA D. PAROLIN/HONDA AM 48.249 4.405 59.690 10
45 305 ARBUCCI F. PAROLIN/HONDA AM 48.445 4.601 59.448 10
46 408 DONDI F. PAROLIN/HONDA AM 48.497 4.653 59.385 10
47 205 MOSSANO C. PAROLIN/HONDA AM 48.561 4.717 59.306 10
48 407 PONTREMOLI A. PAROLIN/HONDA AM 48.607 4.763 59.250 9
49 7 GIACOMELLI R. PAROLIN/HONDA AM 48.640 4.796 59.210 9
50 107 ASSIRATI M. PAROLIN/HONDA AM 48.845 5.001 58.962 10
51 9 BASSI A. PAROLIN/HONDA PM 48.997 5.153 58.779 9
52 109 BARONI D. PAROLIN/HONDA AM 49.063 5.219 58.700 10
53 203 BUSSADORI P. PAROLIN/HONDA AM 49.109 5.265 58.645 10
54 302 BRUSCINO G. PAROLIN/HONDA AM 49.217 5.373 58.516 10
55 308 DELLANZO M. PAROLIN/HONDA AM 49.223 5.379 58.509 10
56 307 VERDANO G. PAROLIN/HONDA AM 49.279 5.435 58.442 10
57 809 OSIO M. PAROLIN/HONDA PM 49.328 5.484 58.384 10
58 209 PIZZAFERRI G. PAROLIN/HONDA AM 49.471 5.627 58.215 10
59 306 BIANCALANA M. PAROLIN/HONDA AM 49.626 5.782 58.034 9
60 402 PIGNACCA L. PAROLIN/HONDA AM 49.742 5.898 57.898 9
61 301 ALZAPIEDI C. PAROLIN/HONDA AM 49.807 5.963 57.823 10
62 8 CAMPIONE G. PAROLIN/HONDA AM 49.814 5.970 57.815 8
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POS No CONCORRENTE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

63 202 STOCCHI C. PAROLIN/HONDA AM 49.937 6.093 57.672 9
64 207 MACCINI M. PAROLIN/HONDA AM 50.234 6.390 57.331 9
65 6 BERNAZZOLI A. PAROLIN/HONDA AM 50.829 6.985 56.660 8
66 3 RAVELLA L. PAROLIN/HONDA AM 51.116 7.272 56.342 8
67 105 TARSITANO D. PAROLIN/HONDA AM 51.136 7.292 56.320 9
68 805 PASTRE M. PAROLIN/HONDA PM 51.290 7.446 56.151 9
69 303 CLARI D. PAROLIN/HONDA AM 51.678 7.834 55.729 9
70 104 SANTINI A. PAROLIN/HONDA AM 51.963 8.119 55.424 9
71 309 NASI C. PAROLIN/HONDA AM 53.281 9.437 54.053 9

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (     ) ORA FINE (     )
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